na základě cenové nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu, vyhlášené na
webových stránkách profilu zadavatele: https:/lnen.nipez.cz/profiI/KRP pod
evidenčním číslem N006/22/00033617
dne 12. 12. 2022,

či. II.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

220 500,00 KČ bez DPH
46 305,00 Kč - DPH 21%

266 805,00 KČ včetně DPH

slovy: dvěstěšedesátšesttisicosmsetpět korun českých včetně DPH.

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění a je
nejvyšší přípustná.

ČI. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle ČI. l této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se